CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 40'6', de 2011.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor OSCAR RAFAEL MONTES
MONTERROJAS, Técnico Legislativo, matrícula nO 11.236, CPF nO 343.548.911-15,
como executor, e, RANDAL MARTINS JUNQUEIRA, Coordenador de Editoração e
Produção Gráfica, matrícula nO 11.081, CPF nO 115.873.931-15, como executor
substituto do contrato abaixo especificado, cabendo a designada exercer as
atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato
da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e
Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: SIGGRAF Materiais e SERVIÇOS Ltda.
Objeto: Prestação de serviços de manutenção de fotolito 1102/10 011/11

para a CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.